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Bunu söyleyen Engin Ardıç olmasa inanacağız

Engin Ardıç, sosyal medyadaki nefret dilini eleştirirken kendi yazdıklarını unuttu
mu?

Sabah gazetesi yazarı Engin Ardıç bugünkü köşesinde dikkat çeken bir yazı yazdı. Engin Ardıç, sosyal medyada nefret
içerikli yorumları örnekleyerek, “Kötü bir yere doğru gidiyoruz” diye yazdı. Ardıç yazısında, “Böylece halk da, kin nefret suçu
işliyormuş, kim kimi ‘ötekileştiriyormuş’ görüyor. Görebilen görüyor tabii, görmek isteyen görebiliyor. Bunlar ruh hastaları.
Fakat ‘cezai ehliyetleri’ var” ifadelerini kullandı.

Evet…

Yanlış okumadınız, nefret dilini eleştiren, “kötü bir yere gidiyoruz” diyen ve bu dili kullananların cezalandırılmasını isteyen
kişi Engin Ardıç…

Neden mi bu şaşkınlığımız? Engin Ardıç’ın “yazılarından” bazı örnekler verelim…

FETÖ’nün kumpaslarının en yoğun olduğu günler… Devlet Övünç Madalyası alan emekli Albay Abdülkerim Kırca’ya, PKK
itirafçıları üzerinde operasyon yapılmıştı.  Tarihler 19 Ocak 2009’u gösteriyordu. Albay Abdülkerim Kırca, bu kumpası
onuruna yediremedi ve silahını başına dayayıp indir etti. Engin Ardıç 21 Ocak 2009 tarihli Sabah’taki köşesinde,
Abdülkerim Kırca için “mermiye kafa attı” dedi.
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engin ardıç sabah gazetesi arşiv

10 Kasım 2018 tarihli “Gülmek yasaktı” başlıklı yazısında "Genelev de kapalı mıydı, çocuktum, bilmiyorum" diye yazarak,
Atatürk’e hakaret eden Engin Ardıç hakkında “Atatürk'e ve hatırasına hakaret” ile “Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya
aşağılama” suç duyurusunda bulunulmuştu.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun “siyasiler toplumun her kesimini kucaklamalı” şeklinde sözünü, “Herkesi
kucaklamalıymış. (O dediğin genelevde bulunur.)” diyerek köşesine taşıyan Ardıç, İYİ Parti lideri Meral Akşener’i, 70’li
yılların erotik film yıldızı Emmanuelle’ya da benzetmişti.

Gazilerimize, “Bu adamlar ‘feyk’... Neyk? Sahte yani, çakma...” diyerek hakaret eden Engin Ardıç, Cumhurbaşkanı ve
AKP Genel Başkanı Tayyip Erdoğan’a muhalefet edenlere de, “şerefsizdir, alçaktır, vatan hainidir” demişti.

Sosyal medyadaki nefret söylemlerini eleştiren Engin Ardıç’ın bazı yazılarından örnekler böyle…

Ve kendisinin de dediği gibi; “Bunlar ruh hastaları. Fakat ‘cezai ehliyetleri’ var…”
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